

Interpellation gällande den akuta bristen på förskoleplatser i Vega till Grund och förskolenämndens ordförande Maria Fägersten (S)

Under flera år har det byggts nya bostäder i Vega och många familjer har flyttat in och flyttar in. Idag finns i Vega de kommunala förskolorna Alprosen och Gunnebo samt Ur och Skurförskolan Spetsbergen. För att tillgodose det ökade behovet av platser inom förskolan finns det för närvarande detaljplanerad mark för sex nya förskolor inom den här kommundelen.

Ursprungligen planerades för att den första av de nya förskolorna skulle stå klar och tas i drift redan till hösten 2017 i detaljplan Kolartorp 3 men den förskolan har blivit försenad och förväntas enligt uppgift från utbildningsförvaltningen att den i tidigast kan vara i drift från och med årsskiftet 2018-2019. Vidare får vi berättat att gällande tidplan är att den första av de sex nya förskolorna i Vegaområdet att kunna tas i drift från och med hösten 2018 samt ytterligare minst en ny förskola från och med hösten 2019, båda dessa förskolor är placerade i detaljplan 2 i Vega och kommer att ha plats för ca 120 barn per förskola. Det ska även finnas utrymme för en tillfällig förskola på gränsen till Hallsten.

Under flera år har läget varit kritiskt gällande att få plats på en förskola i området och nu är det cirka 280 barn i kö.

I planen tidigare skulle en förskola ha stått klar 2017 men som läget ser ut nu så är den uppskjuten till tidigast 2018. Ett ärende har varit uppe för att akut bygga ett antal paviljonger på Alprosen för att möta behovet av platser i Vega.

Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till Grund och förskole nämndens ordförande Maria Fägersten (S)

- 1 Hur ser planen ut nu i Vega för att möta upp behovet av förskoleplatser akut och på lång sikt?
- 2 Varför har kommunledningen prioriterat ner förskolan i Vega i tidsplaneringen?
- 3 Anser du Maria Fägersten (S) att det rimligt att så många småbarnsföräldrar i Vega måste åka till en annan kommun del för att hämta och lämna sina barn på förskola både nu och i framtiden?

För Moderaterna i Haninge



Sara Sixten (M)